
 

12 

COMUNE DI MONTEPAONE 

PROVINCIA DI CATANZARO 

UFFICIO TECNICO 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
n.    9   Reg. area 

OGGETTO:Riparazione porte interne sede comunale – impegno di spesa -        

 

Premesso che:  

- Si ritiene necessario ed urgente eseguire lavori di riparazione su due porte interne  della sede 

comunale, porta  ufficio tributi e bagno piano superiore,   i lavori consistono in: 

- smontaggio e rimontaggio delle due porte; 

- riparazione dei telai; 

- sostituzione delle serrature; 

- verniciatura; 

VISTO il regolamento comunale sui contratti  forniture di beni e  servizi in economia, appalto lavori, 

approvato con delibera C.c. n. 32 del 13.05.2009;  

Visto che la ditta “F.lli Casadonte & C. S.a.s”, via Roma, si è resa disponibile ad eseguire i lavori di 

cui sopra per un importo di  €. 400,00, oltre IVA,  ritenuto congruo;    

Ritenuto di dover provvedere in merito, stante l’urgenza;  

Verificata la  disponibilità finanziaria;  

VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali – D.L.vo n. 267 del 18.08.2000; 

Visto lo statuto comunale vigente; 

Visto il D. lgs 163/2006; 

          

DETERMINA 
 

1) imputare la spesa di 400,00,  oltre  IVA , necessaria per eseguire di riparazione su due porte 

interne  della sede comunale, porta  ufficio tributi e bagno piano superiore,  sul cap. 250/1 del 

bilancio  comunale;   

2) affidare l’intervento  di riparazione su due porte interne  della sede comunale, porta  ufficio tributi 

e bagno piano superiore  alla ditta  F.lli Casadonte & C. S.a.s”, via Roma, per il prezzo di €. 400,00, 

oltre IVA.  

 

 MONTEPAONE, lì  20.03.2013                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                                                                                                  

                                                                                                    (Geom. Saverio Russo) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

22 

Visto: si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria. 

 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO FINANZIARIO 

        F.to   (Dott. Antonio Sestito) 

Imp. n.118 

 

 

 

La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio comunale 

per due giorni consecutivi decorrenti dal    22/03/2013              al  06/04/2013 

IL RESP.DELL’ALBO 

Sig,ra Fabbio Rosaria                   


